ПАСПОРТ
Прожекторы серии ЛО/ГО/ИО04
Перед началом эксплуатации внимательно ознакомьтесь с настоящим
паспортом!
Монтаж и обслуживание должны осуществляться только квалифицированными
специалистами.
1 ОБЩИЕ УКАЗАНИЯ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ
Настоящий паспорт содержит принципиальные указания, которые должны выполняться при монтаже,

Технические
характеристики
Условное обозначение прожектора
ГО04-70-004 УХЛ1 ГО04-150-004 УХЛ1 ИО04-500-002 УХЛ1 ЛО04-15-001 У1
□1) □1)
 □1)
 □1)
1 Номинальная
мощность лампы, Вт
70 150 500 15
2 Тип лампы
NAV TS 70 SUPER
фирма «OSRAM»2)
NAV TS 150 SUPER
фирма «OSRAM»2)
Plusline PRO Small
500 фирма
«PHILIPS»3)
DULUX EL 15W E27
фирма «OSRAM» 4)
3 Максимальная
сила света, I1000 кд
2900 4500 500 230
4 Угол
рассеивания по
типам рассеивания
по ГОСТ 34819,
(симметричный
210/210)
118/102 114/100 118/102 134/125
5 Масса, кг, не более 6,0 6,5 1,7 2,0
1) Место для отметки ОТК (отмечать «»).
2) Допускается применение металлогалогенных ламп других фирм указанной мощности.
3) Допускается применение галогенных ламп накаливания других фирм указанной мощности.
4) Допускается применение трубчатых люминисцентных ламп других фирм указанной мощности.
3.1 Максимальная площадь проецируемой поверхности, подвергаемой ветровой нагрузке для
прожекторов – 0,05 м2.
3.2 Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию и комплектацию изделия
технические изменения и усовершенствования, не ухудшающие технические характеристики изделия, в
любое время и без предварительного уведомления.
4 КОМПЛЕКТНОСТЬ
4.1 В комплект поставки входят:
- прожектор (лампа в комплект поставки не входит);
- блок ПРА (для ГО04);
- паспорт;
- упаковочная коробка светильников (на 2 светильника);
- упаковочная коробка блоков ПРА для ГО04 (на 5 блоков).
5 УКАЗАНИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
5.1 Установить прожектор на опорную поверхность, закрепить двумя болтами, направить под
требуемым углом в вертикальной  плоскости и затянуть боковые болты  на скобе.